

2MAUTO ApS

CVR-nr.: 35842608

Industriparken 15
2750 Ballerup

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/05/2022

Werner Jespersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden 2MAUTO ApS
Industriparken 15
2750 Ballerup

e-mailadresse: info@2mauto.dk

CVR-nr: 35842608

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet har drevet virksomhed med reparation af automobiler og handel med brugte biler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens aktivitetsniveau har været i overensstemmelse med det forventede.

Selskabets ledelse har udarbejdet og på den ordinære generalforsamling fremlagt en plan for de kommende 5 år, hvoraf fremgår, at det akkumulerede underskud fra tidligere år forventes at være inddækket med indtjente midler inden for denne årrække.

Resultatet for året 2021 udviser overskud, hvilket indebærer, at den faktiske udvikling for 2021 har være i overensstemmelse med planens som nævnt ovenfor.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, der har forringet selskabets økonomiske stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		456.118	449.175
Eksterne omkostninger		-270.875	-281.782
Bruttoresultat		185.243	167.393
Personaleomkostninger		-130.050	-106.190
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.974	-5.961
Resultat af ordinær primær drift		51.219	55.242
Øvrige finansielle omkostninger		-7.705	-7.433
Ordinært resultat før skat		43.514	47.809
Skat af årets resultat		-11.282	-12.657
Årets resultat		32.232	35.152
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		32.232	35.152
I alt		32.232	35.152

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	3.974
Materielle anlægsaktiver i alt		0	3.974
Anlægsaktiver i alt		0	3.974
Fremstillede varer og handelsvarer			0
Varebeholdninger i alt			0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.432	
Tilgodehavende skat		10.751	22.033
Tilgodehavender i alt		14.183	22.033
Likvide beholdninger		322.237	290.260
Omsætningsaktiver i alt		336.420	312.293
AKTIVER I ALT		336.420	316.267

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-32.755	-64.986
Egenkapital i alt		47.245	15.014
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.780	14.169
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		31.858	59.029
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		228.537	224.055
Periodeafgrænsningsposter		4.000	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		289.175	301.253
Gældsforpligtelser i alt		289.175	301.253
PASSIVER I ALT		336.420	316.267

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021

1